
а 
·АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

мос�овской 0;1>ллсти 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
��012022-№ 11/{ 

7 

О мерах по предупреждению коррупции в муниципальных учреждениях 
городского округа Красногорск Московской области, муниципальных 
унитарных предприятиях городского округа Красногорск Московской 

области, подведомственных администрации городского округа Красногорск 
Московской области 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Планом противодействия коррупции 
администрации городского округа Красногорск Московской области на 
2021 - 2023 годы, утвержденным распоряжением администрации 
городского округа Красногорск Московской области от 11.05.2021 г. №293-
к, в целях повышения реализации мер по предупреждению коррупции в 
муниципальных учреждениях, муниципальных унитарных предприятиях, 
подведомственных администрации городского округа Красногорск 
Московской области, постановляю: 

1. Утвердить:
1.1. Примерные антикоррупционные стандарты муниципального

учреждения городского округа Красногорск Московской области, 
муниципального унитарного предприятия городского округа Красногорск 
Московской области (Приложение № 1 ). 

1.2. Примерное положение о предотвращении и урегулировании
конфликта интересов (Приложение №2). 

1.3. Примерный порядок рассмотрения декларации конфликта 
интересов в муниципальном учреждении, муниципальном предприятии 
городского округа Красногорск Московской области (Приложение №3 ). 

1.4. Порядок рассмотрения декларации конфликта интересов 
руководителя муниципального учреждения, муниципального предприятия 
городского округа Красногорск Московской области (Приложение №4 ). 

2. Постановления администрации городского округа Красногорск от
28.06.2019 г. №1427/6, от 31.01.2020 г. №154/1 признать утратившими силу. 

3. Отделу муниципальной службы и кадров (Компаниец Е.И.)
обеспечить ознакомление с настоящим постановлением руководителей 
учреждений, предприятий, подведомственных администрации городского 
округа Красногорск Московской области. 

* 011962



4. Отделу по взаимодействию со СМИ управления делами разместить

настоящее постановление на сайте администрации городского округа 

Красногорск. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Согласовано: 
Начальник правового управления 

Исполнитель 

Разослано: в дело, кадры, руководителям. 

О.В. Захарова 

А.А. Белянов 


